平成 22 年５月 19 日
各  位

本社所在地   東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号
会 社 名   株 式 会 社 ゲ ー ム オ ン
代 表 者   代 表 取 締 役 社 長  鄭  起 泳
（コード番号：３８１２  東証マザーズ）
問 合 せ 先   経 営 管 理 部 長  松 本 将 司
電 話 番 号   ０３－５４４７－６３２０（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を行うことを決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１． 人事異動の概要

氏名 新役職 旧役職

姜 在鎬 執行役員 戦略企画室長 事業推進室長

２． 異動年月日
  平成 22 年６月１日

３． 異動の理由

当社の長期的な成長に貢献する新規事業を発掘・開発するため。

以  上